附件一：   

东营市第二人民医院
西院区防火门闭门器招标相关参数、技术要求
1、 招标名称及品牌：防火门闭门器购买及安装
品牌名称：1.Marie（玛丽）2.瓯宝3.坚朗
2、 招标数量：180个（订单价后，按最终实际安装数量为准）
3、 招标参数
安装类型代号：c（垂直安装）
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使用寿命：三级品。代号Ⅲ。使用寿命≥10万次
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规格代号：3
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四、招标技术要求
（1） 防火门闭门器必须符合标准XF93-2004，并提供国家认可授权检测机构出具有效的相应检验报告
（2） 将防火门闭门器安装在试验用防火门上，调整门扇配重，使门扇重量与被测防火门闭门器的规格相适应。目测防火门闭门器的运转性能。
(三)防火门闭门器的产品使用说明书的表述应符合GB 9969.1的规定。使用说明书中还应包括维护和保养要求及周期。
（四）保修期限为一年，保修期内免费更换。
五、其它
招标时，请各招标人员带好样品及报告到现场考察完毕后，再进行报价招标。
附件二：
东营市第二人民医院
西院区防火门顺序器招标相关参数、技术要求
1、 招标名称：双扇防火门顺序器购买及安装
品牌：1.Marie（玛丽）2.西星3.科象
2、 招标数量：180个（订单价后，按最终实际安装数量为准）
3、 招标技术要求
1.按实际使用状态将防火顺序器装配到防火门上，同时推开各个门扇，然后同时释放门扇，目测防火顺序器能否使防火门门扇按顺序要求关闭；
2.防火顺序器的耐火性能应按照规定的要求进行检验，并提供国家认可授权检测机构出具有效的相应检验报告；
3.防火门顺序器的耐火时间应不小于其安装使用的防火门耐火时间；
4.保修期限为一年，保修期内免费更换。
四、其它
招标时，请各招标人员带好样品及报告到现场考察完毕后，再进行报价招标。
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招标评分 (2)

		妇女儿童医院改建项目弱电改造第三方验收检测										招标评分表

		指  标		单位编号

				1		2		3		4		5		6		7		8

		项目报价50分

		信誉承若4分

		服务方案40分

		业绩6分

		合  计

		注：按公司签到顺序排列单位

		评委签字：                                                         时间：    年   月   日

		招标评分标准

		指 标		分 值		评分标准

		项目报价		50		以最低投标报价为评标基准价，其报价分为满分。其他投标人价格分统一按照下列公式计算：投标报价得分=(评标基准价／投标报价)×5%×100

		信誉承若4分		4		供应商按照磋商文件要求提供《政府采购信誉承诺函》的，得4分；否则不得分。注：《政府采购信誉承诺函》装入评审资料密封袋中，单独递交。

		服务方案40分		40		A、服务机构有详细的组织结构图、岗位说明书，酌情优得5分，良得4分，一般得3分。
B、供应商有详细的服务期内服务、响应情况及服务，酌情优得5分，良得4分，一般得3分。
C、供应商有详细的服务流程图、服务作业指导书、规章制度、应急方案、记录样表等内容，根据情况方案，酌情优得5分，良得4分，一般得3分。
D、提供售后服务计划或方案情况、售后服务机构及服务电话设置、响应时间、售后服务队伍人员情况，酌情优得5分，良得4分，一般得3分。
E、管理机构设置合理、高效、精简，有明确的管理构架和各部门职责，工作流程完整、

		业绩6分		6		提供2017年1月1日以来信息化检测业绩，每个合同2分，此项最多得分6分.（须提供合同原件，否则不得分）





招标报价单 终版

		东 营 市 第 二 人 民 医 院

		防火门闭门器、顺序器采购及安装		项 目 招 标 报 价 单

		序号：DYEY2021021#              招标时间: 2021 年 月  日

		单位名称：		联系电话：

		一轮报价

		二轮报价

		三轮报价

				报价人签字：





审批

		东 营 市 第 二 人 民 医 院

		招标文件审批表

		序号:                               项目启动日期:    年    月    日

		项目名称		儿科呼吸机		金额预计

		招标方式		院内招标

		招标文件内容摘要

		购置办主任意见

		分管领导意见





评标审批

		评标审批表

		序号:                               项目启动日期:    年    月    日

		项目名称						预算

		一、评分标准

		指标		分值		预定评分标准				最终评分标准

		报价		60		报价最低者得60分，依次减2分。

		公司资质		10		按招标文件要求资质材料齐全，缺一项扣5分。关建证件缺少时取消资格。

		服务承诺		20		质保2年15分，3年17分，4年以上20分。

		综合考评		10		根据市场业绩等对投标公司的综合考评给予评分。

		二、评委候选名单

		科室或职务				姓名		最终意见

		三、监督候选名单

		科室或职务				姓名		最终意见

		购置办主任意见

		分管领导意见





招标签到

		东 营 市 第 二 人 民 医 院

		西院区纯水机保养项目						招标签到表

		序号：DYEY2021010#                    招标时间: 2021 年3 月  日

		一、评委签到

		单位、科室或职务				姓名		联系电话

		二、监督签到

		单位、科室或职务				姓名		联系电话

		三、组织人员签到

		单位、科室或职务				姓名		联系电话





招标公司签 

		东 营 市 第 二 人 民 医 院

		西院区纯水机保养项目						招标单位签到表

		序号：DYEY2021010#                  招标时间: 2021 年 3月  日

		单位名称				姓名		联系电话





预招标签到

		东 营 市 第 二 人 民 医 院

		防火门闭门器、顺序器采购						预招标签到表

		序号：DYEY2021021#                    招标时间: 2021 年3 月  日

		一、评委签到

		单位、科室或职务				姓名		联系电话

		二、监督签到

		单位、科室或职务				姓名		联系电话

		三、组织人员签到

		单位、科室或职务				姓名		联系电话





预招标公司签

		东 营 市 第 二 人 民 医 院

		防火门闭门器、顺序器采购						预招标单位签到表

		序号：DYEY2021021#                  招标时间: 2021 年 3月  日

		单位名称				姓名		联系电话





评分汇总

		东 营 市 第 二 人 民 医 院

		自动测温（热成像服务）										项目招标评分汇总表

		评委		单位编号

				1号		2号		3号		4号		5号		6号		7号		8号

		1号评委

		2号评委

		3号评委

		4号评委

		5号评委

		最终得分

		注：按公司签到顺序排列单位编号，按评委签到顺序排列评委编号

		记录：                                                  时间：    年   月   日

		监督：





招标评分

		自动测温（热成像服务）										招标评分表

		指  标		单位编号

				1		2		3		4		5		6		7		8

		项目报价30分

		设备选型4分

		产品配置及技术性能45分

		售后服务16分

		业绩5分

		合  计

		注：按公司签到顺序排列单位

		评委签字：                                                         时间：    年   月   日

		招标评分标准

		指 标		分 值		评分标准

		项目报价		30		以最低投标报价为评标基准价，其报价分为满分。其他投标人价格分统一按照下列公式计算：投标报价得分=(评标基准价／投标报价)×30%×100

		设备选型		4		根据各投标人所投产品的先进性、前沿性、市场认知度及市场占有率分为优、良、一般分别酌情优得3-4分、良得2-3分、一般得0-2分

		产品配置及技术性能		45		分为三个评价等级：产品整体配备优良，主要技术性能、指标、功能优于招标文件要求，性能稳定，故障率低，得31～45分；产品整体配备较好，主要技术性能、指标、功能符合招标文件要求，性能稳定，故障率较低，得16～30分；产品整体配备一般，主要技术性能、指标、功能基本符合招标文件要求，性能稳定性一般，得0～15分；产品主要技术性能、指标、功能与招标文件有重大偏离的则按废标处理。偏离表中如有一项虚假应标，则本处得分为0分

		售后服务		16		供应商承诺整机质保2年者得4分，每增加1年得4分，该项最多得16分

		业绩		5		投标人近三年（2017年6月1日至今）每提供一份三级医院同款产品业绩得1分，最多得5分（须提供合同原件）





资格审

		西院区纯水机保养项目																投标人资格审查表

		序号		单 位 名 称		营业执照				法人代表证明				委托代理人证明						投标    保证金				是否合格				备注

						原件		复印件		原件		复印件		授权书		身份证原件		身份证复印件		现金		对公转账		合格		不合格





招标报价单

		东 营 市 第 二 人 民 医 院

		自动测温（热成像服务）		项 目 招 标 报 价 单

		序号：DYEY2020045#              招标时间: 2020 年 8 月 20日

		单位名称：		联系电话：

		一轮报价

		二轮报价

		三轮报价

				报价人签字：





结果公示

		东营市第二人民医院                                                              投标结果公示

		经评委会评定，确定东营市第二人民医院                   招标

		招标项目中标单位为                       。

		中标金额：

		大    写：

		评委人员签字：

		监督人员签字：

		东营市第二人民医院

		招标办公室

		年   月   日





上限签

		东 营 市 第 二 人 民 医 院

		病理科数字切片扫描系统				上限评定评委签到表

		评定时间：        年      月      日

		单位/科室		姓名		备注





上限

		东 营 市 第 二 人 民 医 院

		防火门闭门器、顺序器采购

		项目启动时间：2021年3月29日

		上限依据		依据预招标单位报价

		防火门闭门器预招标报价		考察单位		报价（元/个）		备注

				广饶县大王镇文东铝合金门窗装饰部		100		质保一年，付款方式9-1,约180个，含安装

				东营中安消防工程有限责任公司		130

				广饶天宇商贸有限公司		130

		专家标底

		防火门顺序器预招标报价		考察单位		报价（元/个）		备注

				广饶县大王镇文东铝合金门窗装饰部		30		质保一年，付款方式9-1,约180个，含安装

				东营中安消防工程有限责任公司		70

				广饶天宇商贸有限公司		50

		专家签字

				时间：    年    月    日





上限平均

		东 营 市 第 二 人 民 医 院

		西院区纯水机保养

		项目启动时间：2021年3月12日

		上限依据		依据预招标单位报价

		西院区纯水机保养预招标报价		考察单位		报价（万元）		备注

				广饶县大王镇文东铝合金门窗装饰部		2.5		质保一年，付款方式9-1

				潍坊威铭冷水设备有限公司		1.386

				山东川一水处理科技股份有限公司		2.175

		上限价格		（2.2万+2万+2万+2万+1.5万）/5=1.94万

		核算人员  签字		刘雪芹

				时间：2021  年 3 月 1 日





初审

		购置招标参加单位初步审批表

		序号:                               项目启动日期:    年    月    日

		项目名称		儿科呼吸机				预算		0

		单位名称				主营范围（资质）		联系人（电话）		备注

		招标方式		院内招标

		购置办主任意见

		分管领导意见





招标文件

		招标文件发售记录表

		序号:                               项目启动日期:    年    月    日

		序号		领取招标文件单位名称		是否收费		领取人签名		时间		电话

		1

		2

		3

		4

		5

		6

		7

		8

		9

		10

		11

		12

		13

		14

		15





时间

		招投标工作时间安排

		序号:                               项目启动日期:    年    月    日

		序号		项目内容		时间

		1

		2

		3

		4

		5

		6

		7

		8

		9

		10

		11

		12

		13

		14

		15

		16

		注：项目内容主要包括：招标会议、发放招标邀请、发放招标技术资料、现场勘察 答疑、投标截止时间、开标时间、确定中标单位、签订合同等。





初步报价

		购置项目参加单位

		初步报价及参数

		序号:                               项目启动日期:    年    月    日

		项目名称		儿科呼吸机		初步报价		0

		参加单位		型号、参数、报价





评标审批2

		评标审批表

		序号:                               项目启动日期:    年    月    日

		项目名称		儿科呼吸机				预算		0

		一、评委候选名单

		科室或职务				姓名		最终意见

		二、监督候选名单

		科室或职务				姓名		最终意见

		购置办主任意见

		分管领导意见





询价购

		急诊科心电图机 询价购置审批单

		项目		急诊科心电图机		时间		2018 年3月5日

		考察品牌				型号及数量

		考察部门

		询价情况		询价单位		最终报价（万元）		询价联系人及电话

		购置办意见：

		签字：

		使用科室意见：

		签字:

		设备科意见：

		签字：

		审计科意见：

		签字：





上限 (新版)

		东 营 市 第 二 人 民 医 院

		耳鼻喉科声阻抗仪及隔音室最高上限

		项目启动时间：2016年10月13日

		上限依据		依据投标单位第一次报价

		公司预报价		考察单位		声阻抗仪		隔音室

				济南泰听美医疗设备有限公司		泰听美Z0901：      13.8万元		南京托恩康静堡：  10.6万元

				山东汇创医疗设备有限公司		意大利闻听Flute：   9万元		广州天聪：10万元

		评审专家标底

		专家签字

				时间：






